

# **AB Vandskæring A/S**

Hagensvej 15, 9530 Støvring

CVR-nr. 19 76 40 01

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2017.

---

Per Jensen Andersen Thorsager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AB Vandskæring A/S Hagensvej 15 9530 Støvring
	CVR-nr.: 19 76 40 01 Stiftet: 20. november 1996 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Jensen Andersen Thorsager, formand Finn Jensen Andersen Bjarne Larsen Jan Bermann Kristiansen
<b>Direktion</b>	Jan Bermann Kristiansen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	ABV Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er produktionsvirksomhed med udskæring af emner samt fremstilling af produkter af individuel karakter for fremmed regning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.748 t.kr. mod 3.860 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.294 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.748.233</b>	<b>3.860</b>
1 Personaleomkostninger	-3.277.010	-2.664
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-706.859	-700
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.764.364</b>	<b>496</b>
Andre finansielle indtægter	13.220	6
Øvrige finansielle omkostninger	-118.237	-134
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.659.347</b>	<b>368</b>
Skat af årets resultat	-365.606	-84
<b>Årets resultat</b>	<b>1.293.741</b>	<b>284</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	450
Overføres til overført resultat	843.741	0
Disponeret fra overført resultat	0	-166
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.293.741</b>	<b>284</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	2.849.632	3.450
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	275.211	135
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.124.843</u>	<u>3.585</u>
Deposita	810.650	311
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>810.650</u>	<u>311</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.935.493</u></b>	<b><u>3.896</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.692.182	2.474
Varebeholdninger i alt	<u>2.692.182</u>	<u>2.474</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.442.354	1.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.934	62
Andre tilgodehavender	904	30
Periodeafgrænsningsposter	185.920	182
Tilgodehavender i alt	<u>1.671.112</u>	<u>1.398</u>
Likvide beholdninger	322.500	124
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.685.794</u></b>	<b><u>3.996</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.621.287</u></b>	<b><u>7.892</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	900.000	900
Overført resultat	3.769.980	2.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	450
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.119.980</u></b>	<b><u>4.276</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	156.528	151
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>156.528</u></b>	<b><u>151</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til pengeinstitutter	1.266.463	1.642
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.266.463	1.642
Kortfristet del af langfristet gæld	477.000	552
Leverandører af varer og tjenesteydelser	524.269	617
Selskabsskat	359.942	42
Anden gæld	717.105	612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.078.316	1.823
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.344.779</u></b>	<b><u>3.465</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.621.287</u></b>	<b><u>7.892</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.919.030	2.319
Pensioner	225.405	201
Andre omkostninger til social sikring	27.443	26
Personaleomkostninger i øvrigt	105.132	118
	<b>3.277.010</b>	<b>2.664</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.743.463	2.194
Heraf forfalder inden for 1 år	-477.000	-552
	<b>1.266.463</b>	<b>1.642</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.743 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.692 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.442 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	3.125 t.kr.	
Løsøre pantebrev på nominelt 1.000 t.kr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Driftsinventar og driftsmateriel, 3.125 t.kr.		
Skadesløsbrev på nominelt 3.300 t.kr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Driftsinventar og driftsmateriel, 3.125 t.kr.		



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ABV Holding ApS, CVR-nr. 29 62 02 61 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 331 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.